

30 januari 2017

Antaros Medical tilldelas prestigefyllt pris av Göteborgs stad

Antaros Medical AB är mycket stolta över att få mottaga Göteborgs Companipris 2016, ett pris till framgångsrika företag baserade i Göteborgsregionen. I bedömningsgrunderna för priset nämns kreativitet, entreprenörsanda, innovation, samarbete, hållbarhet och sund ekonomi.



Foto: Frida Winter. Göteborg & Co

Antaros Medical, som grundades 2014, supportar idag läkemedelsföretag över hela världen med innovativa imaging-metoder&studier för att utvärdera hur nya läkemedel fungerar.

"Vi är mycket stolta över att ha fått detta pris. Vi har, på kort tid med fantastiska medarbetare, etablerat en hållbar modell för kontinuerlig återinvestering i forskning om innovativa metoder som kan underlätta beslutsfattandet i utvecklingen av nya läkemedel" säger **Johannes Hulthe**, VD Antaros Medical.

Priscermonin hölls i samband med Börssällskapetets möte på Elite Park Avenue Hotel. Två av de fyra grundarna av Antaros Medical, Johannes Hulthe, VD, och Lars Johansson, CSO, mottog priset från Lennart Johansson, chef för Näringslivsgruppen och Ann-Sofie Hermansson, kommunstyrelsens ordförande i Göteborg. Företaget tilldelas priset med bla följande motivering:

"... Genom att våga gå sin egen väg och tror på sin produkt, har Antaros Medical skapat en unik position inom sin bransch. Detta tillsammans med en stark medarbetarperspektiv gör Antaros Medical till en värdig vinnare av Göteborgsföretaget Priset 2016. "

För mer information om Göteborgs Companipris 2016:

<http://www.mynewsdesk.com/se/gbgco/news/antaros-medical-och-icomera-vinner-goeteborgs-companipris-2017-216305>

Om Antaros Medical:

Antaros Medical är ett strategiskt kliniskt forskningsföretag inom imaging baserat i BioVentureHub i Mölndal och i Uppsala, Sverige. Antaros Medical öppnar nya vägar till förbättrat evidensbaserat beslutsfattande inom klinisk läkemedelsutveckling med hjälp av innovativa magnetkamera och PET-imagingtekniker. Företaget är specialiserade på kardiometabola och onkologiska-sjukdomar. Antaros Medicals kunder är spridda över hela världen.

Läs mer på: www.antarosmedical.com

För mer information, vänligen kontakta johannes.hulthe@antarosmedical.com